
ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz
kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko, 
IČ:  482 57 460

y Mil
IČ:  482 57 460

y Mil
milevskekino

SK
EN

U
J 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | em
ail: kino@m

ilevskem
.cz

Předprodej vstupenek: w
w

w.m
ilevskem

.cz 
Sledujte nás: facebook.com

/kino.m
ilevsko

Provozovatel: Dům
 kultury M

ilevsko,  
IČ:  482 57 460

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

 

ČERVEN
202520252025

 BALERÍNA Film se odehrává během událostí snímku John Wick: Kapitola 3 a představuje Evu Macarro 
(Ana de Armas), která podstupuje výcvik u zabijáckých ruských Romů. 

 USA – Akční, Thriller 
 TITULKY  |  125  min. 

do 15 let nepřístupný, vstupné:  130  Kč čtvrtek 5. 6.     20:00 pátek 6. 6.  20:00

 KINOŠPUNT 
 To nejlepší a  nejroztomilejší ze současného krátkometrážního � lmu pro předškolní děti 
a prvňáčky. 

 Česko, Švýcarsko, Německo, Slovensko, 
Litva – Animovaný 

 DABING  |  60  min. 
vstupné:  80  Kč

 pátek 6. 6.  17:30 
sobota 7. 6.  17:30 neděle 8. 6.  17:30

 KRTKŮV SVĚT Po romantických komediích Láska na zakázku, Superžena nebo Casting na lásku přichází 
režisérka Eva Toulová s příběhem, ve kterém nehraje hlavní roli láska, ale moc a peníze. 

 ČR – Drama, Životopisný 
 ČESKÉ ZNĚNÍ  |  75  min. 

do 12 let nepřístupný, vstupné:  150  Kč sobota 7. 6.  20:00 neděle 8. 6.  20:00

 ZÚČTOVÁNÍ 2  Christian Wol�  má talent na řešení složitých problémů. Když je zavražděn jeho starý známý 
a zanechá po sobě záhadný vzkaz, je Wol�  nucen případ vyřešit. 

 USA – Akční, Thriller, Drama 
 TITULKY  |  132  min. 

do 15 let nepřístupný, vstupné:  130  Kč čtvrtek 12. 6.     20:00 

 JAK VYCVIČIT DRAKA Pamatujete si na mýty opředený ostrov, na kterém Vikingové odnepaměti bojovali s draky, 
než se s nimi naučili žít? Legendární animovaný příběh dostal hranou podobu a znovu se 
vydává na � lmové plátno. 

 USA – Dobrodružný 
 DABING  |  116  min. 
vstupné:  140  Kč pátek 13. 6.  17:30

sobota 14. 6.  17:30  neděle 15. 6.   17:30 

 FÉNICKÉ SPIKNUTÍ Nechutně bohatí lidé mívají složitý život. Všichni prahnou po jejich chutných miliónech 
a chtějí je získat, často za každou cenu. Wes Anderson, jeden z nejhravějších režisérů sou-
časnosti, natočil komedii Fénické spiknutí, v níž zjistíte, že někdy je snazší přežít atentát než 
si porozumět s vlastní dcerou.

 USA – Komedie 
 TITULKY  |  101  min. 

do 12 let nepřístupný, vstupné:  150  Kč pátek 13. 6.     20:00 

 KARATE KID: LEGENDY Ve � lmu Karate Kid: Legendy je zázračný kung-fu talent Li Fong (Ben Wang) po rodinné 
tragédii vytržen z domova v Pekingu a nucen se s matkou přestěhovat do New Yorku.

 USA – Akční, Drama 
 DABING  |  94  min. 

vstupné:  150  Kč sobota 14. 6. 20:00  neděle 15. 6.    20:00 

 28 LET POTÉ Cenou Akademie® oceněný režisér Danny Boyle a na Cenu Akademie® nominovaný scéná-
rista Alex Garland se znovu setkávají ve � lmu 28 let poté, novém děsivém příběhu zasaze-
ném do světa vytvořeného � lmem 28 dní poté. 

 USA – Thriller 
 TITULKY  |  126  min. 

do 15 let nepřístupný, vstupné:  150  Kč čtvrtek 19. 6.  20:00    pátek 20. 6.  20:00

 ELIO Po staletí lidé volali do vesmíru a hledali odpovědi. V novém celovečerním � lmu od studií 
Disney a Pixar „Elio“ jednomu z nich vesmír odpoví! Titulním hrdinou dobrodružného pří-
běhu je chlapec Elio. 

 USA – Animovaný, Rodinný 
 DABING  |  100  min. 
vstupné:  140  Kč pátek 20. 6.  17:30

sobota 21. 6.  17:30 neděle 22. 6.   17:30 

 BOLERO V Paříži roku 1928 pověřuje choreografka Ida Rubinsteinová Maurice Ravela, aby složil hud-
bu k jejímu dalšímu baletu. Skladatel, který čelí tvůrčí krizi, zpětně pohlíží na svou životní 
zkušenost a plně se oddává vytvoření absolutního mistrovského díla – Bolera.

 Francie – Životopisný, Drama 
 TITULKY  |  121  min. 

do 15 let nepřístupný, vstupné:  140  Kč sobota 21. 6.     20:00 

 AKCE MONACO Dokudrama AKCE MONACO přibližuje jednu z  nejúspěšnějších akcí československé StB. 
Ta pod vedením sovětských poradců realizovala v letech 1948 až 1953 konspirační akci vůči 
francouzskému konzulátu v Bratislavě, která skončila popravou dvou československých ob-
čanů a uvězněním řady dalších. 

 ČR, SR, Francie – Dokument, Drama, 
Historický 

 TITULKY  |  60  min. 
do 12 let nepřístupný, vstupné:  130  Kč neděle 22. 6.     20:00 

 M3GAN 2.0 Jedna z  nejoblíbenějších „hraček“ roku 2023 se vrací. Smrtelně nebezpečná panenka 
M3GAN bude kvůli ochraně své lidské parťačky znovu ochotná jít doslova přes mrtvoly. 

 USA – Sci-� , Horor, Thriller 
 TITULKY  |  124  min. 

do 12 let nepřístupný, vstupné:  150  Kč čtvrtek 26. 6.     20:00 

 HURVÍNKOVO PŘÁNÍ Bude ale Hurvínek v dospělém těle opravdu tak šťastný, jak si myslel? Dozvíte se v pohádce 
z Divadla Spejbla a Hurvínka.

 ČR – Loutkový, Pohádka, Rodinný 
 ČESKÉ ZNĚNÍ  |  66  min. 

vstupné:  120  Kč pátek 27. 6.  17:30
sobota 28. 6.  17:30  neděle 29. 6.   17:30 

 F1 Sonny Hayes (Brad Pitt), kterému přezdívají „rádoby mistr světa“ FORMULE 1 devadesátých 
let, byl slibným závodníkem, jemuž kariéru zničila téměř fatální havárie. O třicet let později, 
kdy se Sonny živí jako nájemný závodník, jej osloví jeho bývalý týmový partner Ruben Cervan-
tes (Javier Bardem), který je nyní majitelem skomírajícího týmu FORMULE 1. Ruben přesvědčí 
Sonnyho, aby se vrátil do FORMULE 1, pomohl jeho týmu k vítězství a tím ho zachránil. 

 USA – Drama, Sportovní 
 DABING  |  150  min. 

do 12 let nepřístupný, vstupné:  130  Kč pátek 27. 6.  20:00
sobota 28. 6.  20:00 neděle 29. 6.   20:00 


